УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 947  от 8.12.2020

О проведении обучающего семинара для

учителей математики

На основании плана работы МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ, во исполнение приказа по управлению образования № 792 от

4.05.2020 г «О мероприятиях по повышению качества образования в школах с низкими

результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных

условиях», муниципального плана по оказанию информационно-методической помощи МБОУ

«СОШ №10» г.Лениногорска в рамках реализации государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования» в Республике Татарстан в 2020 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 15 декабря  2020 года в 10:00 на базе МБОУ «СОШ №10» обучающий семинар для

учителей математики по вопросам подготовки к ОГЭ 2021 года.

2. Директорам школ

2.1. Направить на семинар учителей математики в соответствии со списком,

сформированным на основе поданных заявок (Приложение 1)

2.2. Скорректировать расписание уроков учителей математики.

3. Директору МБОУ «СОШ №10» Хайбрахмановой С.С. обеспечить условия для проведения

семинара.

4. Методисту управления образования Валиахметовой Р.С. организовать  участие в семинаре

преподавателей кафедры математики и методики её преподавания ИДПО ФГБОУ ВО

"НГПУ".

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования

ИК МО Лениногорский муниципальный район» РТ В.С.Санатуллин

Р.С.Валиахметова

5-03-49

Приложение 1

Список участников семинара для учителей математики

№ Ф.И.О Школа

1.  Иксанова Елена Геннадьевна МБОУ «ООШ№1»

2.  Мустаева Наталья Владимировна МБОУ «СОШ №2»

3.  Сиразутдинова Зульфия Ясировна МБОУ «СОШ №2»

4.  Нуриева Сагидя Талиповна МБОУ «СОШ №3»

5.  Сунюкова Татьяна Ивановна МБОУ «СОШ №5»

6.  Низамова Алина Раисовна МБОУ «СОШ №5»

7.  Галимова Регина Алексеевна МБОУ «СОШ №6»

8.  Сафонова Людмила Георгиевна МБОУ «СОШ №6»

9.  Ефремова Наталья Николаевна МБОУ «СОШ №6»

10.  Яримова Алися Рустямовна МБОУ «СОШ №6»

11.  Фархутдинова Лейсан Фархатовна МБОУ «СОШ №8»

12.  Кашапова Рамиля Хабибовна МБОУ «СОШ №8»

13.  Антипова Лариса Петровна МБОУ «СОШ №10»

14.  Каримова Алсу Амировна МБОУ «Гимназия №11»

15.  Гареева Дина Сергеевна МБОУ лицей №12

16.  Гаязова Ольга Дмитриевна МБОУ лицей №12

17.  Зиатдинова Гулия Сириновна МБОУ «Шугуровская СОШ»

18.  Валеева Таскира Мубаракзяновна МБОУ «Шугуровская СОШ»

19.  Кабирова Гульшат Азгаровна МБОУ «Шугуровская СОШ»

20.  Парамонова Надежда Ивановна МБОУ «Старокувакская СОШ»

21.  Малова Ирина Васильевна МБОУ «Подлесная ООШ»

22.  Гатауллина Рамзия Мазитовна МБОУ «Каркалинская ООШ»

23.  Гарипова Алсу Агымовна МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»

24.  Бадрутдинова Дильбар Хамитовна МБОУ «Зеленорощинская СОШ»

25.  Валиева Венера Марсовна МБОУ «Куакбашская ООШ»

26.  Ханиева Миляуша Аслахетдиновна МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»

27.  Даулетшина Танзиля Мухамматовна МБОУ «Сарабикуловская ООШ»

28.  Багауова Гюзелия Гамиловна МБОУ «Сугушлинская ООШ»

29.  Кондратьева Светлана Павловна МБОУ «Тимяшевская СОШ»

30.  Хасаншина Дилюза  Максутовна МБОУ «Нижнечершилинская ООШ»